фактичного обсягу видатків замовника та викласти
у наступній редакції:
- пункт 1.2. Договору:
“1.2. Кількісний показник послуг з
централізованого водопостачання складає 28 417
м3 за 2023 рік.
- пункт 2.1. Договору:
“2.1. Загальна вартість послуг за цим Договором
становить 453 876,33 грн. (чотириста п’ятдесят три
тисячі вісімсот сімдесят шість гривень 33 копійки),
у тому числі ПДВ 75 646,05 грн., в тому числі:
Загальний фонд: 412 956,07 грн., в тому числі ПДВ:
68 826,01 грн.;
За рахунок власних коштів підприємства: 40 920,26
грн., в тому числі ПДВ: 6 820,04 грн.”
2. Ця Додаткова угода є невід’ємною частиною